
Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 
09-520 Łąck    ul. Kolejowa 1/1    woj. mazowieckie 

tel./fax  24-3841420 tel. 24-3841425, 
 e-mail:gimnazjumlack@poczta.onet.pl 

 
 
 

Uchwała Nr 14/2012-2013 

Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

z dnia 21.06.2013 r. 

w ramach kompetencji stanowiących 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji uczniów oraz ukończenia szkoły w roku 

szkolnym 2012/2013. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się wyniki klasyfikacji uczniów Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w roku szkolnym 

2012/2013: 

z ogólnej liczby 165 uczniów w klasach I-III, klasyfikowanych 164 uczniów. Jedna uczennica nie podlega 

klasyfikacji ze względu na przedłużony etap edukacyjny. 

§2 

Zatwierdza się wyniki promocji uczniów klas I i II Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w roku 

szkolnym 2012/2013: 

z ogólnej liczby 115 klasyfikowanych uczniów klas I i II, promowanych – 113 uczniów. Dwóch uczniów 

otrzymało oceny niedostateczne: ochrona danych osobowych - ocena niedostateczna z języka angielskiego; 

ochrona danych osobowych - ocena niedostateczna z chemii. Uczniowie mogą przystąpić do egzaminów 

poprawkowych w dniu 29 sierpnia 2013 r. 

§3 

W roku szkolnym 2012/2013 z ogólnej liczby 49 klasyfikowanych uczniów klas III Gimnazjum im. prof. 

Jerzego Kondrackiego, ukończyło szkołę 49 uczniów. 

§4 

Dokumentację klasyfikacji uczniów stanowią:  sprawozdania z wyników klasyfikacji przedstawione przez 

wychowawców klas, dzienniki lekcyjne oraz protokół z zebrania Rady Pedagogicznej w dniu 21 czerwca 

2013r.  

§5 

Załączniki do uchwały stanowią: 

1. Zbiorcze zestawienie ocen zachowania w II półroczu roku szkolnego 2012/13. 

2. Zbiorcze zestawienie wyników klasyfikacji uczniów. 

3. Wykaz uczniów z ocenami niedostatecznymi w II półroczu roku szkolnego 2012/13. 

4. Wykaz uczniów zwolnionych decyzją dyrektora szkoły z zajęć wychowania fizycznego w II 

półroczu roku szkolnego 2012/2013 oraz uczniów zwolnionych z nauki drugiego obowiązkowego 

języka obcego.  

5. Wykaz uczniów z najwyższą średnią ocen (od 4,75) w II półroczu roku szkolnego 2012/13. 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                                       Dyrektor Gimnazjum           

                                                                                                         mgr Donata Patora  

 



 2 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 14/2012-2013 z dnia 21.06.2013 r. 

 

 

Zbiorcze zestawienie ocen zachowania 

ustalonych w II półroczu roku szkolnego 2012/13 
(układ tabeli zmieniony w stosunku do oryginału, zlikwidowany podział na oddziały a,b,c) 

 

 Klasy I Klasy II Klasy III Razem 

Liczba 

uczniów 
58 57 49 164 

Wzorowe   

 
6 11 20 37 

Bardzo 

dobre 
27 23 18 68 

Dobre 

 
16 16 6 38 

Poprawne 

 
6 5 3 14 

Nieodpowie

dnie  
2 1 1 4 

Naganne 

 
1 1 - 2 

Oceny 

opisowe 
- - 1 1 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 14/2012-2013 z dnia 21.06.2013 r. 

 

Zbiorcze zestawienie wyników klasyfikacji uczniów 

w II półroczu roku szkolnego 2012/13 
(układ tabeli zmieniony w stosunku do oryginału, zlikwidowany podział na oddziały a,b,c) 

 

 

 

Klasy I Klasy II Klasy III Razem 

 

Liczba 

uczniów 
58 57 49 164 

Klasyfiko- 
wanych 

58 57 49 164 

W tym uczniowie  

klasyfikowani na 

podstawie oceny 

opisowej  

- 

 

- 1 1 

Nieklasyfi- 
kowanych 

- - - - 

Bez ocen 

niedost. 
56 57 48 163 

Z 1 oceną 

niedost. 
2 - - 2 

 

 

 

 

 



 3 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 14/2012-2013 z dnia 21.06.2013 r. 

 

Wykaz uczniów z ocenami niedostatecznymi  

w II półroczu roku szkolnego 2012/13 

 
 Nazwisko i imię 

ucznia 

Klasa Ilość ocen 

ndst. 

Przedmioty  

 

1 ochrona danych 

osobowych  

ochrona danych 

osobowych  

1 język angielski 

2 ochrona danych 

osobowych  

ochrona danych 

osobowych  

1 chemia 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 14/2012-2013 z dnia 21.06.2013 r. 

 

Wykaz uczniów zwolnionych decyzją dyrektora szkoły z zajęć wychowania fizycznego w II półroczu 

roku szkolnego 2012/2013 oraz uczniów zwolnionych z nauki drugiego obowiązkowego języka obcego 

 

Lp. Nazwisko i imię 

ucznia 

Klasa Przedmiot Podstawa zwolnienia 

1 ochrona danych 

osobowych  

ochrona danych 

osobowych  

wychowanie 

fizyczne 

Zwolnienie lekarskie 

2 

 

ochrona danych 

osobowych  

ochrona danych 

osobowych  

wychowanie 

fizyczne 

Zwolnienie lekarskie 

3 ochrona danych 

osobowych  

ochrona danych 

osobowych  

język niemiecki Opinia poradni 

psychologiczno-pedagogicznej 

4 

 

ochrona danych 

osobowych  

ochrona danych 

osobowych  

język niemiecki Opinia poradni 

psychologiczno-pedagogicznej 

 

 Załącznik nr 5 do uchwały nr 14/2012-2013 z dnia 21.06.2013 r. 

 

Wykaz uczniów z najwyższą średnią ocen (od 4,75) 

w II półroczu roku szkolnego 2012/13 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Klasa Średnia ocen 

1 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych 4,87 

2 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  4,81 

3 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,5 

4 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  4,87 

5 ochrona danych osobowych ochrona danych osobowych  5,38 

6 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,0 

7 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,19 

8 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,0 

9 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,0 

10 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  4,75 

11 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  4,77 

12 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,44 

13 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,11 

14 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,22 



 4 

 

15 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,22 

16 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,33 

17 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  4,94 

18 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  4,77 

19 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,56 

20 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,33 

21 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  5,11 

18 ochrona danych osobowych  ochrona danych osobowych  4,78 

 


